檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

台灣國際教育資源網學會　函

地址：802高雄市苓雅區三多一路95巷2號5

樓

聯絡人：謝齡萱

電話：07-7214882

傳真：07-7214124

Email：Ling@taiwaniearn.org

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國104年12月10日

發文字號：台教資正第字第1040000046號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1040000046_Attach1.pdf、1040000046_Attach2.pdf)

主旨：檢送本學會辦理「2016 iEARN冬令營」活動辦法及海報乙

份(如附件)，敬請鼓勵貴校學生踴躍報名參加。

說明：

一、活動對象：國中一年級~高中三年級學生

二、活動日期：105年1月25日(三)至1月27日(五)，共三天（

不過夜）

三、活動地點：國立鳳新高級中學 圖書館一樓閱覽室(830高

雄市鳳山區新富路257號)

四、活動費用：每人3000元整、三人團報優惠2700元(費用包

含保險、午餐、活動手冊、教材等)。

五、報名及繳費起訖日期：即日起至105年1月8日(五)止

六、報名方式：請至http://goo.gl/forms/P4VJ5belZg 填寫

線上報名表，並至https://goo.gl/qiosHp 下載家長同意

書填寫後掃描回傳至info@taiwaniearn.org 或傳真至07-

7214124，最後完成繳費後本會將寄發電子確認信件並郵

寄報名費收據

0

高雄市立左營高級中學 1041210

*10471007700*

19

第2頁，共3頁

裝

訂

線

七、住宿資訊:高雄商旅(供外縣市學生選擇，有本學會老師帶

隊行動)住宿費每人每晚1000元，可選擇1/26 -29 共三晚

(含早餐) 3000元/人，或1/27- 29 共兩晚(含早餐) 2000

元/人

八、繳費方式：於ATM轉帳或匯款至台灣國際教育資源網學會

帳戶，銀行: 兆豐國際商業銀行三多分行，戶名:台灣國際

教育資源網學會帳號: 03809016925，金融代號:017

正本：國立臺南啟智學校、國立臺南大學附屬啟聰學校、國立新豐高級中學、國立臺南

大學附屬高級中學、國立北門高級中學、國立新營高級中學、國立後壁高級中學

、國立善化高級中學、國立新化高級中學、國立南科國際實驗高級中學、臺南市

私立南光高級中學、臺南市私立港明高級中學、臺南市私立明達高級中學、方濟

會學校財團法人臺南市黎明高級中學、臺南市私立新榮高級中學、國立臺南第二

高級中學、國立臺南第一高級中學、國立臺南女子高級中學、國立臺南家齊女子

高級中學、臺南市私立長榮高級中學、臺南市私立長榮女子高級中學、天主教聖

功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學、臺南光華學校財團法人臺南市

光華高級中學、臺南市私立瀛海高級中學、臺南市私立崑山高級中學、臺南市德

光高級中學、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學、國立新化高級工業職

業學校、國立白河高級商工職業學校、國立北門高級農工職業學校、國立曾文高

級家事商業職業學校、國立新營高級工業職業學校、國立玉井高級工商職業學校

、國立臺南高級工業職業學校、國立曾文高級農工職業學校、臺南縣私立天仁高

級工商職業學校、臺南市私立育德工業家事職業學校、國立臺南高級商業職業學

校、國立臺南高級海事水產職業學校、臺南市私立南英高級商工職業學校、臺南

市亞洲高級餐旅職業學校、臺南市私立慈幼高級工商職業學校、高雄市立三民高

級中學、高雄市立小港高級中學、高雄市立中山高級中學、高雄市立中正高級中

學、高雄市立左營高級中學、高雄市立成功啟智學校、高雄市立前鎮高級中學、

、高雄市立高雄高級中學、高雄市立新莊高級中學、高雄市立新興高級中學、高

雄市立楠梓特殊學校、高雄市立楠梓高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市

立鼓山高級中學、高雄市立林園高級中學、高雄市立仁武高級中學、高雄市立福

誠高級中學、高雄市立文山高級中學、高雄市立路竹高級中學、高雄市立六龜高

級中學、國立高雄師範大學附屬高級中學、高雄市私立大榮高級中學、立志學校

財團法人高雄市立志高級中學、天主教明誠學校財團法人高雄市明誠高級中學、

國立中山大學附屬國光高級中學、高雄市私立復華高級中學、新光學校財團法人

高雄市新光高級中學、天主教道明學校財團法人高雄市道明高級中學、高雄市立

三民高級家事商業職業學校、高雄市立中正高級工業職業學校、高雄市立海青高

級工商職業學校、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市立高雄高級商業職業

學校、高雄市私立國際高級商工職業學校、高雄市私立樹德高級家事商業職業學

校、國立屏東高級中學、國立屏東女子高級中學、國立潮州高級中學、國立屏北

高級中學、國立屏東特殊教育學校、陸興學校財團法人屏東縣陸興高級中學、屏

東縣私立美和高級中學、屏東縣私立新基高級中學、屏榮學校財團法人屏東縣屏

榮高級中學、屏東縣立東港高級中學、屏東縣立大同高級中學、屏東縣立枋寮高

0

19

第3頁，共3頁

裝

訂

線

級中學、屏東縣立來義高級中學、國立恆春高級工商職業學校、國立屏東高級工

業職業學校、國立東港高級海事水產職業學校、國立佳冬高級農業職業學校、國

立內埔高級農工職業學校、屏東縣私立華洲高級工業家事職業學校、屏東縣私立

日新高級工商職業學校、屏東縣私立民生高級家事商業職業學校、國立臺東大學

附屬體育高級中學、國立臺東女子高級中學、國立臺東高級中學、國立關山高級

工商職業學校、國立臺東高級商業職業學校、國立成功商業水產職業學校、臺東

縣私立公東高級工業職業學校、臺東縣立蘭嶼高級中學、國立花蓮女子高級中學

、國立花蓮高級中學、國立玉里高級中學、花蓮縣立體育實驗高級中學、國立花

蓮高級農業職業學校、國立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級商業職業學校

、國立花蓮特殊教育學校、國立光復高級商工職業學校、四維學校財團法人花蓮

縣四維高級中學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、花蓮縣私立海星高

級中學、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校、國立蘭陽女子高級中

學、國立宜蘭高級中學、國立羅東高級中學、國立宜蘭高級商業職業學校、國立

羅東高級工業職業學校、宜蘭縣立南澳高級中學、國立頭城高級家事商業職業學

校、國立蘇澳高級海事水產職業學校、國立羅東高級商業職業學校、宜蘭縣私立

慧燈高級中學、中道學校財團法人宜蘭縣中道高級中學、聖母醫護管理專科學校

、國立澎湖高級海事水產職業學校、國立馬公高級中學、國立金門高級農工職業

學校、國立金門高級中學、國立馬祖高級中學

副本：台灣國際教育資源網學會 2015-12-10
13:14:47